2023.03.30版

日本ライフセービング協会　競技審判委員会　宛

下記の通り、デザインの審査をお願いします。

◆申請担当者

◆キャップ申請書の作成及び提出方法

（図1） 前側 （図2）

後側

メールアドレス

1.≪ライフセービング競技規則≫及び≪競技用キャップに関する規程≫をご確認の上、必要事項を記入する
こと。
2.希望するキャップのデザインを、図形や色を組み合わせて図1の円にカラーで描くこと。
　＊キャップを真上から見た場合のデザインを、実際に作成するキャップと同じ色を使用すること。
　＊図1の円をキャップの外縁とみなしてデザインを描くこと（円の内側にさらにキャップの外縁を描く必要はない）。
3.真上から見てわかりにくい図形がある場合は、正面から見たその図形を図2の欄に描くこと。
4.本申請書をJLA事務局「競技審判委員会」宛に提出すること。
　＊提出方法：郵送または電子メール（compe@jla.gr.jp）
5.審査後、JLA事務局「競技審判委員会」担当者より、申請担当者宛に電子メールにて連絡をする。

ふりがな
電話番号（携帯電話可）

氏　名

キャップ申請書

提出日：西暦　　　　　年　　　月　　　日

ふりがな

クラブ/団体名

諸注意
●「キャップ申請」は、必ずキャップ製作の前に行ってください。

●デザイン変更を行う場合は、「キャップ登録手順規定」に従い、本申請用紙による再申請及び登録用

図形の大きさ（1箇所あたり）

（縦： cm×横： cm）